VISTA DA ~A”

“4 Vite "B E L M5x74
.4 Dadi flangiati M5

SGI 3927

STRISCIA ADESIVA IN TEFLON
DA APPLICARE ALLA SUPERFICIE INTERNA
DELLA FIANCHETTA DX

SCREEN TYPE

2 Staffe corpo tn CARBONIO
doppie—disassate—alte— per titanto
cod. 303864507 Tipo 2474

2 Dist. per
brugola M6

2 Viti a brugola
M6 x 35

.6 Molle a trazione CORTE
.6 Gommint in silicone

2 Distanzialt dv centraggio
in ALL.  cod. 204677

2 Distanzialt tn ALL.
del0 918,5 h.5

/20, (2 Dadi M6 flangiali ||

ME x 72

‘ Vite a brugola

FRondella
98 x 217

— Piastrina di fissaggio M¢5’||

Biforcazione in TITANIO
cod. 30837718203

Collettore finale
tn TITANIO
cod. 3083720207

2,
~

Collettore primario DX
in TITANIO
cod. 303778202

Collettore primario SX
in TITANIO
cod. 8037718207

ART. 3720 HUSQVARNA TE 450,570 (06)

Impranto completo <<X5>> — ENDURO SFPORT — Full TITANIUM



